



Glimakra of Sweden köper Fanérami Sweden

Glimakra of Sweden AB som är en del i Garpcos-koncernen har köpt konkursboet efter Fanérami Sweden AB

Glimakra of Sweden AB tillverkar och säljer produktsystem för inredning av offentlig miljö. Företaget är en ledande aktör i Skandinavien inom denna nisch där sortimentet består främst av skärmväggar med tillhörande produktsortiment som tex. receptionsdiskar. Bolaget har även en avdelning som producerar måttanpassade specialfönster.

Glimakra of Sweden har under de senaste åren haft en mycket god tillväxt vilket resulterat i en full beläggning i fabriken som ligger i norra Skåne.

“Det är därför mycket roligt att kunna satsa vidare på svensk möbelindustri genom köpet av Fanérami, berättar bolagets VD Ronny Englund”.

Fanérami Sweden AB är en legoproducent av komponenter till svensk möbelindustri. Bolaget har sin bakgrund i att leverera fanér samt jalusier men har på senare år blivit en helt komplett möbelfabrik med moderna CNC-maskiner och en miljövänlig lackavdelning.

Bolaget har under det senaste året flyttat samman två separata produktionsanläggningar till Tranås. Denna flytt krävde mycket mer



I Tranås finns många möbelföretag vilka står för hela 13% av den totala svenska möbelförsäljningen

resurser än planerat, vilket ledde till att bolaget gick i konkurs. Flytten är nu helt genomförd och produktionsenheten i Tranås blir en helt integrerad del i Glimakra of Sweden AB. Innan konkursen omsatte bolaget ca 40 Mkr och hade 36 anställda.

“Det är mycket skönt att det så snabbt kom in en långsiktig ägare med god ekonomi som kan leda denna enhet vidare, säger Christian Dahlström tidigare ägare för Fanérami som nu blir platschef för Glimakras enhet i Tranås.”

“Viss omorganisation av enheten i Tranås kommer att ske, men huvudparten av produktionen består och genom detta kan huvuddelen av medarbetarna erbjudas fortsatt tjänst, vilket naturligtvis är mycket glädjande, avslutar Garpcos koncernchef Markus Strand”.

För Garpcokoncernen innebär affären att soliditeten minskar med ca 2 % till 52%. Då Fanérami Sweden AB fullt ut ska integreras i Glimakra of Sweden AB är resultateffekten svårbedömd, men bedöms endast ha en marginell effekt på koncernnivå för verksamhetsåret 2016.



Fabriken i Tranås har en rationell produktion av fanérad och lackerade skivor

FAKTA OCH KONTAKT

Glimakra of Sweden AB - inkl. förvärv

Antal anställda: 87
Omsättning: ca 110 mkr
VD: Ronny Englund
Email: ronny@glimakra.com
Tel: 044 454 23
www.glimakra.com

Garpcos AB (publ) - inkl. förvärv

Antal anställda i koncernen: 230
Omsättning: ca 330 mkr
VD: Markus Strand
Email: markus.strand@garpcos.com
Tel: 036-37 19 40
www.garpcos.com